Maioricensis, delicentia Reuerendissimi domini 
Episcopi, informa sancte Matris ecclesie con
sueta, reconsiliauit Joannem Nauarro, loci de 
Xalbe, diocesis Cesaraugustensis, qui fidem 
sanctam Catholicam abnegauerat inloco de Al-

8 4 

Tunis, terra sarracenorum, fidem Christi abne-
gauerat et atramitte veritatis de viauerat sectam 
perfidi Mahometi aprobando juxta formam 
Sancte matris ecclesie que nunc claudit gre 
mium redemiri.dum missa major in nostra Maio-
ricensi ecclesia celebraretur, in conspectu 
populi se reconciliauit et ad veritatem eiusdem 
ecclesie reduxerat ad fidem sanctam Catho
licam humiliter et devote se conuertit, et prò 
comissis prefato Sebastiano penitentiam im-
posuit Salutarem. Inquorum testimonium pre
sentes literas, sigillo nostre Curie pendenti mu-
nitas, predicto Sebastiano humiliter petenti du-
ximus concedendas. Oatum Maioricis in nostro 
Episcopali palatio die viecesinia nona mensis 
Julii anno anatiuitate domini Millessimo qua-
dringentesimo octuagesimo secundo. 

( A R X E P I S C . DE M A L L . — Llib. Colacions 
de 1 4 8 0 8 4 , sens foliar). 

S O B R E PREDICAR E L PRIOR D E L CARME A L 'ESGLÈSIA DE 

L'HOSPITAL E L DIUMENGE DE SEPTUAGÈSSIMA 

( 1 4 8 2 ) 

Die dominica septuagesime (*) Reuerendis 
simus dominus Episcopus cum Consilio sui 
honorabilis Capituli, Attendentes quia ex igno 
rantia confratres hospitalis generalis Maiorica-
rum cum magnifìcis juratis fuerunt congregati 
indicto hospitali prodiuinis officiis el sermone 
audiendis, vt moris est quoque anno, creden-
tes posse fieri ipsa die, ad humilem suplicatio-
nem per magnificimi Philippum de Pachs, 
administratorem dicti hospitalis, et Julianum 
Figueres, notarium, Sindicum Uniuersitatis et 
Regni Maioricarum, concessit hac vice licen-

tiam venerabili priori beate Marie de Carmelo 
predicandi dieta die dominica indicto hospi
tali, cum tali conditione et pacto quod de 
cetero non possit per dictos administratores, 
presentes et futuros, predictam licentiam de
ducere ad consequentiam, presentibus prouidis 
viris discretis Gondisalbo de Auila, milite, et 
Dominico? Munionis, domicello, pro testibus 
vocatis et rogatis. 

( A R X . E P I S C DE M A L L , — L l i b . Colacions de 
1 4 8 0 8 4 , sens foliar). 

CIRCULAR EPISCOPAL RECOMANANT L E S PREDICACIONS DE 

FRA FRANCESC BENET, O. B. M. A. 

(i 

Didacus etc. Vniuersis el singulis dilectis in 
Christo prioribus, Rectoribus, vicariis perpetuis 
et aliis presbiteris et clericis per Ciuitatem et 

(*) H a d ' e s s e r la septuagéss ims de 1481, perqué 
l ' o r d e episcopal que transcríviiii «e troba entre la d o c u 
m e n t a d o d 'aquest any.